Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ
  «_09__» _09____ 2021              №_716__

Об утверждении состава руководителей районных методических объединений педагогов

на 2021-2022 учебный год

  Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 «Об образовании в

РФ»,  в целях организации методической работы в сфере использования и широкого

распространения традиционных, инновационных технологий, обобщения педагогического

опыта для обеспечения профессионального и творческого роста педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору муниципального казенного учреждения «Центр материально-

технического и информационного обеспечения» (далее - МКУ Центр МТиМО) Тропиной Г.Е.

обеспечить организационно-методическое и информационно-техническое сопровождение

деятельности районных методических объединений (далее – РМО) на 2021-2022 учебный год.

2. Утвердить формы работы профессиональных районных методических

объединений:

2.1. Районное методическое объединение педагогических работников.

2.2. Творческая группа.

2.3. Педагогическая мастерская.

2.4. Шахматный клуб.

2.5. Клуб молодых педагогов.

3. Утвердить:

3.1. Положение о районном методическом объединении педагогических работников

Советского района (Приложение 1).

3.2. Положение о творческой группе педагогов (Приложение 2).

3.3. Положение о Педагогической мастерской (Приложение 3).

3.4. Положение о шахматном клубе (Приложение 4).

3.5.Положение о клубе активных молодых педагогов Советского района (Приложение

5).

3.6. Положение о районном методическом объединении «Школа молодого

воспитателя» Советского района (Приложение 6).

3.7. Состав руководителей районных методических объединений (Приложение 7).

4. Руководителям РМО, указанным в приложении 7 к данному приказу, предоставить

в МКУ Центр МТиМО в срок до 30 сентября 2021 года план работы на 2021-2022 учебный

год, в срок до 15 мая 2022 года анализ работы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника Управления образования администрации Советского

района по общему образованию Бревина В.В.

Начальник                   Н.В. Черемных

Исполнитель: Тропина Галина Евгеньевна,

директор  МКУ Центр МТиМО

Тел. 8(34675) 3-16-52

Согласовано:

Исполняющий обязанности заместителя начальника

Управления образования по общему образованию                              В.В. Бревин

 «_____»______________2021 г.

Согласовано:

Директор Муниципального казенного учреждения

«Центр материально-технического и методического обеспечения»   Г.Е. Тропина
 «_____»______________2021 г.

Согласовано:

Заведующий центром психолого-педагогической помощи несовершеннолетним

МАУ ДО СР "Центр "Созвездие" им. Героя Советского Союза Гришина И.Т."  О.С. Сухнева

 «_____»______________2021 г.

Рассылка:

В дело

МКУ Центр МТиМО

ОО-11
ДОО – 10

Центр «Созвездие»